
 

 

Noteringar från Byfogdemöte 2025-06-08 
Samtliga byalag var representerade av minst en person – mycket bra!  

Byfogdar 2025 
 

Byalag Underlag Fastighet Namn 

1 Byalag 1:60 Persson 

  1:70 Rietz 

2 Byalag 1:76 Runelöv 

  1:77 Strömberg 

3 Byalag 1:114 Resenius 

  1:20 Wibeck 

4 Byalag/Turordning 1:100 Herner 

  1:99 Söderberg 

5 Byalag 1:124 Anell 

  1:125 Anell 

6 Byalag 1:34 Hammarström 

  1:35 Vestling/Hörding 

7 Byalag 1:18 Asplund 

  1:19 Andersen 

Midsommar 
Information om midsommarfirandet läggs som vanligt ut på hemsidan och Facebook 
Beslutades efter en kortare diskussion att affischering inför midsommar inte längre behövs 
Genomgång av aktiviteter inför midsommarfirandet och vem som gör vad. 
Byalag 1: Förbered midsommarstången vid Badberget inför smyckning och resning  

Transportera musikanläggning och belysning till dansbanan från Wilhelmsson 1:8 
Bestäm tidpunkt och vem som kopplar in musikanläggningen i samråd med DJ 

Byalag 2: Återtransport musikanläggning och belysning till Wilhelmsson 1:8 - midsommardagen 
Byalag 3+2: Städning efter midsommarfirandet vid dansbanan på midsommardagen 

Byalag 4: Fiskdamm med godispåsar, samt saft och kakor vid midsommarstången 

Byalag 5+1: Sopa dansbanan och städa området, samt kontrollera att elen fungerar  
(elsladd behöver inte längre dras från Wilhelmsson då vi fått el till dansbanan) 
Klä stolpar och räcke med björkris, samt sätt upp dansbanebelysning i vajrarna 
Ställ ut ”askkoppar” (burkar med sand eller vatten) 
Sätt också ut gott om sopsäckar för burkar, flaskor och annat skräp  

Byalag 6: Traktorkörning och blomplockning samt att klä och resa midsommarstången 

Byalag 7: Dans med musik och lekar vid midsommarstången på Badberget 

 
Ordning och uppsikt på diskot är samtliga byalagsrepresentanters uppgift som är på plats 



 

 

Discjockey 
För närvarande finns ingen DJ bokad till Discot på dansbanan 20:00-01:00 (barndisco 20–22). Känner 
du någon som du tror har talangen att spela varierande bra dansmusik, och som kan tänkas vara 
intresserad. Det går också bra att vara flera som delar på uppgiften, men tjänstgöringen är mellan 20–
01. Naturligtvis utgår en ersättning för insatsen. Skriv i så fall ett meddelande till Lars Eldensjö. 
 
leldensjo@gmail.com  
http://m.me/leldensjo  
070-426 42 36  

Höströjning 
Byfogdarna har i uppdrag att arrangera och organisera höströjningen, genom att kalla alla fastigheter i 
sitt byalag. Det är bra att fundera och diskutera i förväg med byalaget om vad som behöver göras, och 
vid behov komma överens om säkra platser att elda på.  
Byfogdarna ansvarar för att ordna med förtäring under dagen. Kostnaderna för det är budgeterat för 
ungefär 1500-2000kr per byalag.  
Ersättning för utlägg fås tillbaka genom att skicka fotat kvitton och en lapp med namn, byalag och 
kontonummer till kvitto@sodralagno.org , så får du normalt utbetalning inom 2 veckor. Är du i stort 
behov av att få tillbaka ditt utlägg snabbare, så skicka även en kopia till kassor@sodralagno.org 

Andra ansvar 
Byalagen har generella ansvar över året enligt nedanstående lista.  
 
Byalag 1: Ansvarar för att gräsytan vid Badberget blir klippt regelbundet, och då särskilt  

noggrant dagarna före midsommar. Man ansvarar också för att ta ned midsommarstången när 
den inte längre pryder platsen. 

Byalag 2: Ansvarar för skötseln av Skaten, och att det där hålls rent och snyggt  
Byalag 3: Ansvarar för att klippa gräset och hålla ytan på vår kombinerade fotbollsplan och 

 helikopterlandningsplats fri. Exempelvis att hålla ett vakande öga på att fotbollsmålen står 
placerade vid gräsplanens kortsidor för att inte hindra helikopter från att landa vi behov. 

Byalag 4: Ansvarar för underhåll av dansbanan och rapportera till styrelsen när någon större 
åtgärd måste utföras eller inköp behöver göras. 

Byalag 5: Ansvarar för gräsytan ner mot Ingarö varv inte helt växer igen.  
Byalag 6+7: Ansvarar för badstranden vid Sandviken hålls ren och snygg, och hantering och 

säkerhet av badflotten. 

 
Att vara byfogde behöver inte betyda att man ska utför allt arbete, utan att man organiserar och 
fördelar utförandet om så behövs. Under verksamhetsåret (april-april), så kan det för byalaget också 
dyka upp mer eller mindre akuta saker som behöver åtgärdas. Om behov av dialog runt resurser eller 
annat uppstår så vänder man sig som byfogde i första hand till sin styrelserepresentant. Din 
representant hittar du här https://sodralagno.org/styrelsen/ 
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Vägar och grus 
Årets grusleverans ankom den 23/4 strax öster om Ljugarstugan och en bit öster Badberget, och har 
delvis redan lagts ut på en del vägavsnitt. Det är oklart huruvida alla behov för de kommande 3 åren 
har kommit vägansvariga i styrelsen tillhanda ännu, samt att en del behov kan vara lite felaktigt 
uttryckt eller uppfattat, samt att det grövre fraktionen som ankom 16–32, har använts av andra eller 
till annat än vad som var tänkt. Är vägen sliten behövs oftast både ny fiberduk, ett grövre bärlager 
(16/32), samt ett finare slitagelager (0/16). Se därför över era behov igen och återkoppla till 
vägansvariga Lizette Jordahl eller Leo Dratwa https://sodralagno.org/styrelsen/ 

Inventering brunnar för dricksvatten 
Ann informerade om uppdraget från årsmötet 2024, om att inventera öns beredskap angående 
tillgång till hälsosamt dricksvatten vid handpumpar inför en eventuell krissituation. Vattenprover 
behöver tas i 5 brunnar, samt minst två nya handpumpar behöver inhandlas och installeras. Ann 
beställer provtagningskit och ser till så att dessa lämnas till byfogdar i berörda byalag. Byfogdarna tar 
sedan ansvar för att vattenproven tas och sedan skickas eller lämnas in enligt instruktion.  
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